
UCHWAŁA NR XI/79/2015
RADY GMINY SKARBIMIERZ

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – ( j.t. Dz.U. z 2015 r. 
poz.1515 ) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych – ( j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 
885 z poźn. zmianami) Rada Gminy Skarbimierz uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie dochodów budżetu gminy na 2015 r. wg wyszczególnienia: 

zmniejsza się dochody majątkowe: 

1) Dział 600 – Transport i łączność 

§ 6330 - dot.cel.otrzym.z b.pań.na real.inwest…włas. gmin 

- zmniejszenie dotacji na remont drogi w Lipkach (NPPDL) 150.000,-

2) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

§ 6280- środki otrzym. od poz. jedn. sfp inwest. jedn. zal. do sekt. fp 

- dofinansowanie NFOŚ – termomodernizacja obiektów w ZŁobiźnie 259.600,-

§ 0770 -wpł.z t.odpł.nab.prawa wł.oraz prawa użyt. wiecz .nieruchomości 

- sprzedaż nieruchomości 1.300.620,-

3) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedz. narodowego 

§ 6207 - dot.cel.w r.progr.fin.z udz.śr.europ 

- dofinansowanie remontu domów ludowych w Skarbimierzu, Zielęcicach 70.000,-

zmniejsza się dochody bieżące: 

1) Dział 756 -Doch. od os.praw., od os.fiz.... oraz wydatki zw. z ich poborem 

§ 0020 -pod. dochod. od osób prawnych 200.000,-

zwiększa się dochody bieżące: 

1) Dział 756 -Doch. od os.praw., od os.fiz.... oraz wydatki zw. z ich poborem 

§ 0360 - podatek od spadków i darowizn 6.000,- 

§ 0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych 55.000,-

2) Dział 758 – Różne rozliczenia 

§ 2750 – środki na uzupełń. dochodów gminj 54.524,-

3) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

§ 2460- środki otrzym.od poz.jedn.zal.do sekt.fp na zad.bież.jsfp. 6.406,-

ogółem zmniejszenie 1.858.290,- 

§ 2. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetu gminy na 2015 r. wg wyszczególnienia: w tym: 

zmniejsza się wydatki 

1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 131.000,- 

a) Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 131.000,- 

wydatki majatkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budżet - sieć i przyłącza kanalizacji wodociągowej i sanitarnej

Id: AEMMH-PQYWF-WZVZU-MONFW-LPOVR. Podpisany Strona 1



2) Dział 600 – Transport i łączność 759.100,- 

a) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 400.000,- 

wydatki majatkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budżet - remont chodnika w Małujowicach

b) Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 359.100,- 

wydatki majatkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budżet 

- odwodnienie drogi Skarbimierz-Osiedle 20.000,- 

- remont dróg w Łukowicach Brz., Skarbimierz-Os.339.100,-

3) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 340.000,- 

a) Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchom. 240.000,- 

wydatki bieżące 100.000,- w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

wydatki majatkowe 140.000,- w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budżet - wykup działek pod inwestycje

b) Rozdział 70095 – Pozostała działalność 100.000,- 

wydatki majatkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budżet - remont budynku komunalnego w Łukowicach Brz.

4) Dział 750 – Administracja publiczna 3.300,- 

a) Rozdział 75023 – Urzędy gmin 3.300,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń

5) Dział 851 – Ochrona zdrowia 26.700,- 

a) Rozdział 85195 – Pozostała działalność 26.700,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

6) Dział 852 – Pomoc społeczna 181.290,- 

a) Rozdział 85201 – Placówki opiek.- wychowawcze 2.840,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

b) Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 67.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

c) Rozdział 85204 – Rodziny zastępcze 3.600,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

d) Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny 4.250,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 2.710,- 

Id: AEMMH-PQYWF-WZVZU-MONFW-LPOVR. Podpisany Strona 2



- wydatki zw.z real.ich statut. zadań 1.540,-

e) Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne , świadcz. z f-szu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpiecz. społ. 1.200,- 

wydatki bieżące w tym : 

- świadczenia na rzecz osób fizycz.

f) Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecz. emeryt. i rentowe 50.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- świadczenia na rzecz osób fizycz

g) Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 11.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- świadczenia na rzecz osób fizycz

h) Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 8.540,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń 1. 980,- 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań 5.770,- 

- świadczenia na rzecz osób fizycz 250,-

wydatki majątkówe 540,- w tym : 

- wydatkina zakupy inwestycyjne jedn.budżet

i) Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjal.usługi opiekuńcze 10.900,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

j) Rozdział 85295 – Pozostała działalność 21.960,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań 2.060,- 

- świadczenia na rzecz osób fizycz 19.900,-

6) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173.700,- 

a) Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, plac.i dróg 97.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet - nowe punkty świetlne w Skarbimierzu Os.

b) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 76.700,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budzet - kanalizacja deszczowa Żłobizna

7) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedz. narodowego 150.000,- 

a) Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kul., świetlice i kluby 150.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych zakończenie budowy domów ludowych Bierzów 100 tys., 
Kopanie 25 tys., Pawłów 25 tys.

8) Dział 926 – Kultura fizyczna 136.500,- 

a) Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 86.500,- 

wydatki majątkowe w tym : 

Id: AEMMH-PQYWF-WZVZU-MONFW-LPOVR. Podpisany Strona 3



- wydatki inwestycyjne jedn.budzet - budowa szatni w Żłobiźnie

b) Rozdział 92695 – Pozostała działalność 50.000,- 

wydatki majątkowe w tym : 

- wydatki inwestycyjne jedn.budżet - budowa „zielonej siłownia” Pępice, Małujowice

zwiększa się wydatki 

1) Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.300,- 

a) Rozdział 75416 – Straż gminna 3.300,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzeń

2) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,- 

a) Rozdział 90095 – Pozostała działalność 20.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

3) Dział 801 – Oświata i wychowanie 20.000,- 

a) Rozdział 80104 – Przedszkola 4.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

b) Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 16.000,- 

wydatki bieżące w tym : 

- wydatki zw.z real.ich statut.zadań

ogółem zmniejszenie 1.858.290,- 

§ 3. Wprowadza się zmianę do uchwały nr III/12/2014 z 19. XII.2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2015 r. wg treści jak niżej: 

- w § 1 „ Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 40.138.777,02 zł” 

- w § 2 „ Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 40.322.438,82 zł”

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Szkoda

Id: AEMMH-PQYWF-WZVZU-MONFW-LPOVR. Podpisany Strona 4




